
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 03 сентября 2020 года № 1952 

«О назначении членов  

Наблюдательного совета 

муниципального автономного  

учреждения «Спортивная 

школа» Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года           

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», со статьей 56 Устава 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 06 июля 2020 года № 1455 «Об 

утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Спортивная 

школа» Уссурийского городского округа, на основании ходатайства, в связи 

с кадровыми изменениями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 03 сентября 2020 года № 1952 «О назначении членов 

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

«Спортивная школа» Уссурийского городского округа» (далее – 

27.05.2022 1343

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 

постановление) следующие изменения: 

а) подпункт  «е» постановления изложить в следующей редакции: 

«е) Терехову Надежду Витальевну, начальника отдела бухгалтерского 

учета и отчетности учреждений культуры и спорта МКУ Центр 

обслуживания муниципальных учреждений Уссурийского городского 

округа;». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


